

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Mãe do Rio
Câmara Municipal de Mãe do Rio Para
Pregão Eletrônico - 9/2023-002-SRP/CM

Resultado da Homologação

0001 - POLPA DE FRUTA - GOIABA - AGROFRUT - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	AGROFRUT	35 Unidade	8,50	297,50	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0002 - POLPA DE FRUTA - MARACUJA - AGROFRUT - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	AGROFRUT	35 Unidade	12,50	437,50	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0003 - POLPA DE FRUTA - ACEROLA - AGROFRUT - Valor Referência: 8,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	AGROFRUT	35 Unidade	8,60	301,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0004 - POLPA DE FRUTA CUPUAÇU - AGROFRUT - Valor Referência: 15,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	AGROFRUT	35 Quilo	15,00	525,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0005 - POLPA DE FRUTA DE ABACAXI - AGROFRUT - Valor Referência: 8,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	AGROFRUT	35 Quilo	8,80	308,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0006 - AGUA MINERAL 48X200ML - BELAGUA - Valor Referência: 22,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	BELAGUA	30 Caixa	22,00	660,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0007 - AGUA MINERAL 20LT - BELAGUA - Valor Referência: 9,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	BELAGUA	100 Galão	9,00	900,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0008 - MAÇÃ DE PRIMEIRA IN NATURA VERMELHA. - FORT FRUT - Valor Referência: 11,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	FORT FRUT	40 Quilo	11,00	440,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0009 - QUEIJO MUSSARELA FATIADO - SADIA - Valor Referência: 44,68



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	SADIA	30 Quilo	44,00	1.320,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0010 - PRESUNTO DE PERU FATIADO - PERDIGÃO - Valor Referência: 32,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	PERDIGÃO	30 Quilo	32,00	960,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0011 - SUCO DE FRUTA CONCENTRADO DE CAJU. - PALMEIRON - Valor Referência: 3,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	PALMEIRON	40 Garrafa	3,00	120,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0012 - BANANA - FORT FRUT - Valor Referência: 8,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	FORT FRUT	30 Quilo	8,60	258,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0013 - UVA DE PRIMEIRA QUALIDADE - FORT FRUT - Valor Referência: 17,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	FORT FRUT	30 Quilo	17,00	510,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0014 - ACHOCOLATADO EM PÓ 400G - NESCAU - Valor Referência: 8,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	NESCAU	40 Unidade	8,50	340,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0015 - LEITE EM PO INTEGRAL 200GR - PIRACANJUBA - Valor Referência: 7,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	PIRACANJUBA	100 Pacote	7,50	750,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0016 - MILHO BRANCO 500G - MARATÁ - Valor Referência: 7,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	MARATÁ	20 Unidade	7,00	140,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0017 - CREME DE LEITE CX 395G - PIRACANJUBA - Valor Referência: 4,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	PIRACANJUBA	40 Unidade	4,45	178,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0018 - LEITE CONDENSADO CX 395g - PIRACANJUBA - Valor Referência: 6,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	PIRACANJUBA	50 Unidade	6,30	315,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA



0019 - AÇUCAR CRISTAL 1KG - CAUAXI - Valor Referência: 5,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	CAUAXI	80 Quilo	5,90	472.00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0020 - MAIONESE - QUERO - Valor Referência: 2,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	QUERO	40 Unidade	2,70	108.00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0021 - KETCHUP - QUERO - Valor Referência: 5,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	QUERO	35 Unidade	5,06	177.10	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0022 - CAFÉ MOIDO PCT C/ 250G - MARATA - Valor Referência: 7,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	MARATA	150 Unidade	7,70	1.155.00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0023 - BISCOITO CREAM CRAKER EMBALAGEM DE 400G. - VITARELA - Valor Referência: 3,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	VITARELA	100 Pacote	3,70	370.00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0024 - BISCOITO TIPO MARIA 400g - HILEIA - Valor Referência: 4,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	HILEIA	100 Unidade	4,60	460.00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0025 - BISCOITO DE COCO PCT/400GR - CAPRICHE - Valor Referência: 9,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	CAPRICHE	50 Pacote	9,00	450.00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0026 - PÃO FRANCES - BRASILINS - Valor Referência: 1,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	BRASILINS	1.000 Unidade	1,10	1.100.00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0027 - PÃO MASSA FINA - BRASILINS - Valor Referência: 1,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	BRASILINS	1.000 Unidade	1,10	1.100.00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0028 - FLOCÃO DE MILHO 500G - DONA CLARA - Valor Referência: 4,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



TANCREDO AUGUSTO SALES
TEIXEIRA EIRELI

DONA CLARA

60 Pacote

4,05

243,00

Homologado em
19/04/2023 17:50:09
Por: MARIA VALDILENI
OLIVEIRA DONZA

0029 - IOGURTE 1 LITRO - FLAMBOYANT - Valor Referência: 13,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	FLAMBOYANT	60 Unidade	13,24	794,40	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0030 - PEPINO IN NATURA - FORT FRUT - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	FORT FRUT	20 Quilo	7,90	158,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0031 - TOMATE IN NATURA - FORT FRUT - Valor Referência: 11,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	FORT FRUT	30 Quilo	11,20	336,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0032 - ALHO - FORT FRUT - Valor Referência: 25,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	FORT FRUT	10 Quilo	25,15	251,50	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0033 - LIMÃO IN NATURA - FORT FRUT - Valor Referência: 4,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	FORT FRUT	20 Quilo	4,85	97,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0034 - CEBOLA - FORT FRUT - Valor Referência: 6,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	FORT FRUT	30 Quilo	6,05	181,50	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0035 - PIMENTÃO IN NATURA - FORT FRUT - Valor Referência: 10,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	FORT FRUT	15 Quilo	10,60	159,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0036 - FRANGO ABATIDO DO DIA - REGIONAL - Valor Referência: 12,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	REGIONAL	50 Quilo	12,45	622,50	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0037 - PEITO DE FRANGO - AVE NOVA - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	AVE NOVA	50 Quilo	19,50	975,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0038 - CARNE S/ OSSO ALCATRA - QUALITY BEEF - Valor Referência: 45,17



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	QUALITY BEEF	100 Quilo	45,00	4.500,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0039 - CARNE BOVINA MOIDA - QUALITY BEEF - Valor Referência: 25,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	QUALITY BEEF	50 Quilo	25,00	1.250,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0040 - ARROZ TIPO I - TIO URBANO - Valor Referência: 6,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	TIO URBANO	80 Quilo	6,00	480,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0041 - OLEO DE SOJA 900 ML - SINHA - Valor Referência: 10,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	SINHA	20 Frasco	10,50	210,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0042 - VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM 500ML - MARATA - Valor Referência: 3,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	MARATA	20 Unidade	3,30	66,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0043 - SAL - MARATA - Valor Referência: 2,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	MARATA	10 Quilo	1,60	16,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0044 - COMINHO E PIMENTA - MARIZA - Valor Referência: 3,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	MARIZA	10 Unidade	3,80	38,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0045 - SAZON - ARISCO - Valor Referência: 5,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	ARISCO	10 Pacote	5,15	51,50	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0046 - PIMENTINHA DE CHEIRO - FORT FRUT - Valor Referência: 9,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	FORT FRUT	5 Quilo	9,80	49,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0047 - FARINHA DE MANDIOCA - MÃE DO RIO - Valor Referência: 7,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	MÃE DO RIO	30 Quilo	7,00	210,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA



0048 - EXTRATO DE TOMATE - QUERO - Valor Referência: 4,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	QUERO	30 Unidade	4,10	123,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0049 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE EMB. C/500G - HILEIA - Valor Referência: 5,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	HILEIA	40 Pacote	5,20	208,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0050 - MACARRÃO PARAFUSO.. - HILEIA - Valor Referência: 6,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	HILEIA	40 Quilo	6,30	252,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0051 - FEIJÃO CARIOQUINHA - GAMA LOPES - Valor Referência: 10,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	GAMA LOPES	60 Quilo	10,00	600,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0052 - CHARQUE 1KG - FAVORITO - Valor Referência: 42,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	FAVORITO	30 Quilo	42,00	1.260,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0053 - MASSA PARA LASANHA 500G - HILEIA - Valor Referência: 11,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	HILEIA	40 Pacote	11,40	456,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0054 - MORTADELA PC - AMERICANO - Valor Referência: 40,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	AMERICANO	12 Peça	40,15	481,80	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0055 - OVOS CUBA C/30 - SASSAMOTO - Valor Referência: 17,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	SASSAMOTO	50 Unidade	17,25	862,50	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0056 - PÃO DE QUEIJO. - PERDIGÃO - Valor Referência: 0,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	PERDIGÃO	500 Unidade	0,70	350,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0057 - REQUEIJÃO - VIGOR - Valor Referência: 9,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



TANCREDO AUGUSTO SALES
TEIXEIRA EIRELI

VIGOR

30 Unidade

9,45

283,50

Homologado em
19/04/2023 17:50:09
Por: MARIA VALDILENI
OLIVEIRA DONZA

0058 - BACON - GRAM CAMPEIRO - Valor Referência: 35,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	GRAM CAMPEIRO	15 Quilo	35,00	525,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0059 - CALABRESA - SADIA - Valor Referência: 35,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	SADIA	15 Quilo	35,00	525,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0060 - MANTEIGA COMUM 500G - FIRMESA - Valor Referência: 38,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	FIRMESA	35 Unidade	38,00	1.330,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0062 - CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL - ECONOMIC - Valor Referência: 41,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	ECONOMIC	10 Caixa	40,00	400,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0063 - CLIP METAL NIQUELADO Nº1 CAIXA C/50X1 UNIDADE - CLIP METAL - Valor Referência: 4,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	CLIP METAL	10 Caixa	4,10	41,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0064 - CLIP NIQUELADO Nº3 CAIXA C/ 50X1 UNIDADE - CLIP NIQUELADO - Valor Referência: 2,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	CLIP NIQUELADO	10 Caixa	2,86	28,60	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0065 - CLIP NIQUELADO Nº5 CAIXA C/ 50X1 UNIDADE - CLIP NIQUELADO - Valor Referência: 4,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	CLIP NIQUELADO	10 Caixa	4,39	43,90	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0066 - LIGA DE ELÁSTICO - LIGA DE - Valor Referência: 2,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	LIGA DE	10 Pacote	2,50	25,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0067 - ENVELOPE A4 BRANCO OU PARDO - Scrity - Valor Referência: 3,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BETINA BERG OLIVEIRA 06230764970	Scrity	400 Unidade	1,20	480,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0068 - ENVELOPE P/ CONVITE 114X162MM: Branco c/ 100 unidade - ENVELOPE P - Valor Referência: 96,17



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	ENVELOPE P	4 Caixa	96,15	384,60	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0069 - EXTRATOR DE GRAMPOS INOX - EX0001 - Valor Referência: 7,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BETINA BERG OLIVEIRA 06230764970	EX0001	15 Unidade	6,70	100,50	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0070 - COLA BRANCA LÍQUIDA A BASE DE ÁGUA E PVA 100% - COLA BRANCA - Valor Referência: 2,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	COLA BRANCA	10 Unidade	2,34	23,40	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0071 - PASTA AZ GRANDE - PASTA AZ - Valor Referência: 4,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	PASTA AZ	40 Unidade	4,90	196,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0072 - PASTA GRAMPO TRILHO PLÁSTICA - PASTA GRAMPO - Valor Referência: 11,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	PASTA GRAMPO	10 Pacote	11,19	111,90	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0073 - PASTA P/DOCUMENTO - PASTA P - Valor Referência: 6,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	PASTA P	50 Unidade	6,60	330,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0074 - PASTA PLASTICA COM ELASTICO LOMBO 20MM - PASTA PLASTICA - Valor Referência: 2,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	PASTA PLASTICA	50 Unidade	2,85	142,50	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0075 - PASTA PLASTICA COM ELASTICO LOMBO 30MM - PASTA PLASTICA - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	PASTA PLASTICA	50 Unidade	3,98	199,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0076 - PASTA PLASTICA COM ELASTICO LOMBO 55MM - PASTA PLASTICA - Valor Referência: 3,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	PASTA PLASTICA	50 Unidade	3,29	164,50	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0077 - TESOURA MÉDIA - TESOURA MÉDIA - Valor Referência: 5,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	TESOURA MÉDIA	5 Unidade	4,89	24,45	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA



0078 - CORRETIVO LIQUIDO - CORRETIVO LIQUIDO - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	CORRETIVO LIQUIDO	3 Unidade	2,98	8,94	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0079 - LIVRO PROTOCOLO - LIVRO PROTOCOLO - Valor Referência: 22,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	LIVRO PROTOCOLO	5 Unidade	22,81	114,05	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0080 - LIVRO DE PONTO C/100 FOLHAS - LIVRO DE - Valor Referência: 22,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	LIVRO DE	5 Unidade	22,94	114,70	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0081 - GRAMPEADOR PARA PAPEL 26/6, 100FLS - GRAMPEADOR PARA - Valor Referência: 105,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	GRAMPEADOR PARA	5 Unidade	89,00	445,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0082 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR MODELO 26/6 EM AÇO GALVANIZADO - GRAMPO PARA - Valor Referência: 7,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	GRAMPO PARA	10 Caixa	5,99	59,90	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0083 - GRAMPO TRILHO DE METAL CX C/50 - GRAMPO TRILHO - Valor Referência: 14,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	GRAMPO TRILHO	5 Caixa	11,99	59,95	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0084 - BASTAO DE COLA QUENTE FINA - BASTAO DE - Valor Referência: 53,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	BASTAO DE	2 Pacote	52,98	105,96	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0085 - POST IT - BA3801 - Valor Referência: 7,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BETINA BERG OLIVEIRA 06230764970	BA3801	20 Bloco	5,20	104,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0087 - PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS - PERFURADOR DE - Valor Referência: 22,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	PERFURADOR DE	10 Unidade	12,99	129,90	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0088 - PAPEL VERGE PACOTE C/50 FOLHAS - PAPEL VERGE - Valor Referência: 23,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



FABIO FIGUEIREDO ARAUJO
01049382269

PAPEL VERGE

10 Pacote

23,38

233,80

Homologado em
19/04/2023 17:50:09
Por: MARIA VALDILENI
OLIVEIRA DONZA

0089 - ENVELOPE 14x20CM-BRANCO OU PARDO - ENVELOPE 14x20CM - Valor Referência: 0,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	ENVELOPE 14x20CM	200 Unidade	0,70	140,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0090 - ALMOFADA PARA CARIMBO - CB0301 - Valor Referência: 35,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BETINA BERG OLIVEIRA 06230764970	CB0301	5 Unidade	14,00	70,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0091 - TINTA PARA ALMOFADA COR AZUL: - TINTA PARA - Valor Referência: 9,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	TINTA PARA	5 Unidade	6,89	34,45	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0092 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA CX C/50 - CANETA ESFEROGRAFICA - Valor Referência: 40,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	CANETA ESFEROGRAFICA	10 Caixa	40,63	406,30	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0093 - CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA - CAIXA ORGANIZADORA - Valor Referência: 76,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	CAIXA ORGANIZADORA	20 Unidade	76,48	1.529,60	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0094 - BANDEJA ACRILICA 3 DIVISÓRIAS P/ MESA - BANDEJA ACRILICA - Valor Referência: 139,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	BANDEJA ACRILICA	5 bandeja	139,95	699,75	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0095 - PILHA ALCALINA AA - PILHA ALCALINA - Valor Referência: 7,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	PILHA ALCALINA	60 Unidade	7,54	452,40	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0096 - PILHAS AAA - PILHAS AAA - Valor Referência: 8,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	PILHAS AAA	15 Par	8,95	134,25	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0097 - EXTENSÃO ELETRICA 10M - RCG - 10M - Valor Referência: 50,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	RCG - 10M	4 Unidade	50,08	200,32	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0098 - LÂMPADA LED BULBO 15W - AVANT - Valor Referência: 18,90



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	AVANT	10 Unidade	18,90	189,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0099 - PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA - PI1001 - Valor Referência: 36,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BETINA BERG OLIVEIRA 06230764970	PI1001	2 Unidade	36,00	72,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0100 - CADEADO N°40 - TRICYCLE - Valor Referência: 18,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	TRICYCLE	5 Unidade	18,63	93,15	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0101 - CADEADO N°60 - TRICYCLE - Valor Referência: 24,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	TRICYCLE	5 Unidade	24,03	120,15	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0102 - LANTERNA - ALFACEL - Valor Referência: 45,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	ALFACEL	8 Unidade	45,43	363,44	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0103 - SACO PARA LIXO 15L - DUALY - Valor Referência: 8,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	DUALY	100 Pacote	8,42	842,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0104 - SACO PLÁSTICO P/LIXO 100L PC - DUALY - Valor Referência: 2,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	DUALY	100 Pacote	2,52	252,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0105 - AMACIANTE - DUALY - Valor Referência: 3,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	DUALY	20 Unidade	3,00	60,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0106 - AGUA SANITARIA EMB. DE 1LT - DUALY - Valor Referência: 3,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	DUALY	100 Unidade	3,40	340,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0107 - LIMPA ALUMÍNIO - DUALY - Valor Referência: 3,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	DUALY	50 Unidade	3,80	190,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA



0108 - DETERGENTE 500ML - DUALY - Valor Referência: 3,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	DUALY	100 Unidade	3,40	340,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0109 - LIMPA VIDROS 500ML - DUALY - Valor Referência: 8,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	DUALY	25 Unidade	8,45	211,25	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0110 - DESODORIZANTE EM PEDRA PARA SANITARIOS - DUALY - Valor Referência: 2,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	DUALY	100 Unidade	2,80	280,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0111 - DESODORIZADOR DE AMBIENTE - PURO AR - Valor Referência: 10,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	PURO AR	30 Unidade	10,70	321,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0112 - DIFUSOR AROMÁTICO COM VARETAS - PURO AR - Valor Referência: 25,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	PURO AR	70 Unidade	25,50	1.785,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0113 - LA DE ACO - BRILHUS - Valor Referência: 3,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	BRILHUS	50 Pacote	3,69	184,50	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0114 - SABÃO EM PÓ 500G - BEM-TI-VI - Valor Referência: 5,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	BEM-TI-VI	100 Unidade	5,00	500,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0115 - RODO 60CM - CONDOR - Valor Referência: 15,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	CONDOR	10 Unidade	15,60	156,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0116 - VASSOURA PIAÇAVA CABO DE MADEIRA ENCAPADO - CONDOR - Valor Referência: 10,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	CONDOR	10 Unidade	10,00	100,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0117 - DESINFETANTE 1L - DUALY - Valor Referência: 8,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



R. C. GARCIA CONSULTORIA,
COMERCIO & SERVICOS

DUALY

100 Unidade

8,10

810,00

Homologado em
19/04/2023 17:50:09
Por: MARIA VALDILENI
OLIVEIRA DONZA

0118 - INSETICIDA AEROSOL 300ML - BUZZ - Valor Referência: 11,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	BUZZ	20 Unidade	11,90	238,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0119 - ALCOOL 70% DE 1L - ITAJA - Valor Referência: 7,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	ITAJA	40 Unidade	7,50	300,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0120 - PANO MULTIUSO - DUALY - Valor Referência: 9,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	DUALY	50 Unidade	9,27	463,50	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0121 - SACO PLASTICO PARA LANCHE - DUALY - Valor Referência: 0,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	DUALY	400 Pacote	0,62	248,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0122 - ESPONJA DUPLA FACE - BRILHUS - Valor Referência: 2,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	BRILHUS	50 Unidade	2,40	120,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0123 - PAPEL HIGIENICO BRANCO 04 ROLOS X 30MT - FACEPA - Valor Referência: 8,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	FACEPA	100 Pacote	8,53	853,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0124 - PAPEL TOALHA PCT C/ 2 ROLOS - FACEPA - Valor Referência: 4,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	FACEPA	30 Pacote	4,13	123,90	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0125 - ALCCOL EM GEL ANTICÉPTICO P/MAOS - SAFRA - Valor Referência: 12,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	SAFRA	20 Unidade	12,33	246,60	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0127 - PANO DE CHÃO 85X61 CM - DUALY - Valor Referência: 5,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	DUALY	40 Unidade	5,57	222,80	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0128 - BALDE PLASTICO 15 LITROS - PLASÚTIL - Valor Referência: 21,77



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	PLASÚTIL	8 Unidade	21,77	174,16	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0129 - BALDE PLASTICO 12L - PLASÚTIL - Valor Referência: 10,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	PLASÚTIL	5 Unidade	10,66	53,30	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0130 - LIXEIRA PLASTICA EM TELA DE 15LTS - PLASÚTIL - Valor Referência: 26,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	PLASÚTIL	20 Unidade	26,43	528,60	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0131 - LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E ALÇA 50 LITROS - PLASÚTIL - Valor Referência: 36,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	PLASÚTIL	10 Unidade	36,30	363,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0132 - COPO DESCARTAVEL 50ML - COPOPLAST - Valor Referência: 3,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	COPOPLAST	50 Pacote	3,62	181,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0133 - COPO DESCARTAVEL 250ML PACOTE C/100UNID. - COPOPLAST - Valor Referência: 4,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	COPOPLAST	100 Pacote	4,65	465,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0134 - DESINGRIPANTE - CAR80 - Valor Referência: 7,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	CAR80	4 Unidade	7,67	30,68	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0135 - SUPER COLA INSTANTANEA. - TEKBOND - Valor Referência: 11,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	TEKBOND	10 Unidade	11,63	116,30	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0136 - PRATOS - DURALEX - Valor Referência: 7,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	DURALEX	60 Unidade	7,77	466,20	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0137 - FACA INOX (PARA REFEIÇÃO) - UNA - Valor Referência: 2,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	UNA	50 Unidade	2,83	141,50	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA



0138 - GARFO INOX (PARA REFEIÇÃO) - UNA - Valor Referência: 3,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	UNA	50 Unidade	3,03	151.50	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0139 - JARRA DE VIDRO - DURALEX - Valor Referência: 14,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	DURALEX	10 Unidade	14.60	146.00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0140 - JARRA PLASTICA 5L - PLASÚTIL - Valor Referência: 22,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	PLASÚTIL	10 Unidade	22,43	224.30	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0141 - JARRA PLASTICA CAPACIDADE P/ 2LTS - PLASÚTIL - Valor Referência: 19,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	PLASÚTIL	10 Unidade	19,60	196.00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0142 - COLHER DE PAU 30CM - MADEIRA - Valor Referência: 7,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	MADEIRA	5 Unidade	7,97	39,85	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0143 - COLHER INOX (TAMANHO SOPA) - UNA - Valor Referência: 7,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	UNA	5 Unidade	7,26	36,30	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0144 - BANDEJA PLÁSTICA. - PLASÚTIL - Valor Referência: 15,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	PLASÚTIL	10 Unidade	15,65	156.50	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0145 - RALO DE PLASTICO - PLASÚTIL - Valor Referência: 10,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	PLASÚTIL	5 Unidade	10,03	50,15	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0146 - POTE DE VIDRO PARA MANTIMENTOS - DURALEX - Valor Referência: 26,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	DURALEX	10 Unidade	26,60	266.00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0147 - CUSCUZEIRA Nº22 - UNA - Valor Referência: 45,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



R. C. GARCIA CONSULTORIA,
COMERCIO & SERVICOS

UNA

3 Unidade

45,80

137,40

Homologado em
19/04/2023 17:50:09
Por: MARIA VALDILENI
OLIVEIRA DONZA

0148 - PANELE DE PRESSÃO 5L. - PANELUX - Valor Referência: 127,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	PANELUX	3 Unidade	127,10	381,30	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0149 - PANELE GRANDE 10L - PANELUX - Valor Referência: 90,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	PANELUX	5 Unidade	90,35	451,75	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0150 - PANELE GRANDE 5L - PANELUX - Valor Referência: 75,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	PANELUX	5 Unidade	75,73	378,65	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0151 - PANELE PEQUENA - PANELUX - Valor Referência: 35,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	PANELUX	5 Unidade	35,67	178,35	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0152 - FRIGIDEIRA C/CB - PANELUX - Valor Referência: 41,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	PANELUX	5 Unidade	41,00	205,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0153 - GARRAFA TERMICA 2L - THERMOLAR - Valor Referência: 196,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	THERMOLAR	5 Unidade	196,77	983,85	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0154 - COPO VIDRO - DURALEX - Valor Referência: 4,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	DURALEX	100 Unidade	4,73	473,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0155 - COADOR DE CAFÉ DE PANO - MIRAPANO - Valor Referência: 15,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	MIRAPANO	15 Unidade	15,83	237,45	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0156 - TIGELA DESCARTAVEL TAMANHO PEQUENA PCT C/10 UNID. - TOTALPLAST - Valor Referência: 4,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	TOTALPLAST	10 Pacote	4,63	46,30	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0157 - XICARA - DURALEX - Valor Referência: 9,12



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	DURALEX	100 Unidade	9,12	912,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0158 - FACA PEIXEIRA - UNA - Valor Referência: 21,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	UNA	4 Unidade	21,80	87,20	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0159 - AFIADOR DE FACA MANUAL - UNA - Valor Referência: 15,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	UNA	2 Unidade	15,67	31,34	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0160 - PRATO DESCARTÁVEL PCT 10UNID. MEDIO - TOTALPLAST - Valor Referência: 2,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	TOTALPLAST	100 Pacote	2,72	272,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0161 - PRATO DESCARTAVEL TAMANHO PEQUENO PCT C/ 10 UNID. - TOTALPLAST - Valor Referência: 2,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	TOTALPLAST	100 Pacote	2,37	237,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0162 - PRATO FUNDO DESCARTÁVEL 15CM C/10 - TOTALPLAST - Valor Referência: 4,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	TOTALPLAST	100 Pacote	4,67	467,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0163 - COLHER DESCARTÁVEL MÉDIA PCT C/50 UNIDADES - TOTALPLAST - Valor Referência: 7,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	TOTALPLAST	50 Pacote	7,67	383,50	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0164 - PRATO FUNDO DESCARTAVEL 15CM, PACOTE C/10 UNI. - TOTALPLAST - Valor Referência: 4,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	TOTALPLAST	100 Pacote	4,60	460,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0165 - PAPEL TOALHA PCT C/2UNID. - FACEPA - Valor Referência: 10,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	FACEPA	30 Pacote	10,67	320,10	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0166 - BORRIFADOR 500ML - DURALEX - Valor Referência: 11,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	DURALEX	30 Unidade	11,30	339,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA



0167 - PENEIRA DE USO DOMESTICO - PLASÚTIL - Valor Referência: 8,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	PLASÚTIL	4 Unidade	8,60	34,40	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0168 - PAPEL ALUMINIO 45CMX7,5MT - WYDA - Valor Referência: 27,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	WYDA	20 Unidade	27,50	550,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0169 - TAPETE 40X60 - SANTA MÔNICA - Valor Referência: 21,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	SANTA MÔNICA	15 Unidade	21,00	315,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0170 - FORMA P/ BOLO 28 - PANELUX - Valor Referência: 34,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	PANELUX	4 Unidade	34,73	138,92	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0171 - FORMA P/ BOLO 24 - PANELUX - Valor Referência: 28,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	PANELUX	4 Unidade	28,70	114,80	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0175 - GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMPLES - FACEPA - Valor Referência: 4,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	FACEPA	100 Unidade	4,43	443,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0176 - GUARDANAPO DE TECIDO P/ USO GERAL TAMANHÔ GRANDE - DUALY - Valor Referência: 10,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	DUALY	40 Unidade	10,67	426,80	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0177 - ISQUEIRO 12X1 - BIC - Valor Referência: 65,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	BIC	1 Dúzia	65,67	65,67	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0178 - COLHER DE MESA - UNA - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	UNA	50 Unidade	3,50	175,00	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0179 - GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 5 LITROS - THERMOLAR - Valor Referência: 187,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



R. C. GARCIA CONSULTORIA,
COMERCIO & SERVICOS

THERMOLAR

5 Unidade

187,00

935,00

Homologado em
19/04/2023 17:50:09
Por: MARIA VALDILENI
OLIVEIRA DONZA

0180 - PAPEL FILME EM PLASTICO DE PVC TRANSPARENTE EMB. ROLO C/ 15M - WYDA - Valor Referência: 7,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	WYDA	20 Unidade	7,33	146,60	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

0181 - COADOR PARA CAFE N°4 - MIRAPANO - Valor Referência: 7,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	MIRAPANO	10 Unidade	7,33	73,30	Homologado em 19/04/2023 17:50:09 Por: MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

MARIA VALDILENI OLIVEIRA
DONZA:37652176204
4

Assinado de forma
digital por MARIA
VALDILENI OLIVEIRA
DONZA:37652176204

MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA

Autoridade Competente

